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Купить квартиру за 5 200 000 рублей на ул им. Дмитрия Благоева, 31 2

Краснодарский край, Городской округ Краснодар, Краснодар, ул им. Дмитрия Благоева, 31 2

5 200 000 Р
68 421Р за м2

76.00 м2

Общая
49.00 м2

Жилая
11.00 м2

Кухня
23 из 23
Этаж

Арт. 109935571 Продается двух комнатная квартира в ЖК Каскад г. Краснодар НЕ ФЕЙК —
РЕАЛЬНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ ОТ СОБСТВЕННИКА Продаётся двухкомнатная квартира со
свободной планировкой в жилом комплексе Каскад — одном из самых стильных и
востребованных комплексов микрорайона Гидростроителей (ГМР). Квартира расположена на
высоком этаже с панорамными видами на город, Краснодарское Море и Горы. Общая площадь
— 76 м². О КВАРТИРЕ: Свободная планировка — возможность реализовать любые дизайнерские
решения Просторные окна с красивыми видами Современный дом комфорт-класса Высокие
потолки Прямая продажа, обременений нет Документы готовы к сделке ИНФРАСТРУКТУРА ЖК
КАСКАД И МКР. ГИДРОСТРОИТЕЛЕЙ: Район с полностью развитой инфраструктурой Рядом река
Кубань и набережная для прогулок и отдыха Школы, детские сады, поликлиники — всё в
пешей доступности Торговые центры: Лента , Магнит , Пятёрочка , Табрис Кафе, пекарни,
фитнес-клубы и салоны рядом Транспортная развязка — удобный выезд в центр, на ул.
Ставропольская, КубГУ и в сторону моря (М4) ПРЕИМУЩЕСТВА: Видовая квартира в ЖК
комфорт-класса Свежий, современный дом Просторная площадь с возможностью зонирования
Тихий и зелёный микрорайон Двор без машин, благоустроенные зоны отдыха и детские
площадки Закрытая территория, видеонаблюдение Подземный ...
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпично-монолитный

Этаж 23 Этажей всего 23

Площадь жилая 49.00 кв. м Площадь комнат 25.00 кв. м

Площадь кухни 11.00 кв. м
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